２０２０年１０月１６日

報道関係者各位

株式会社With Pet Family

広報担当 TEL：０３－５７４１－２９８９

２０２０年 With Pet Family創業祭キャンペーンＰＡＲＴ１！！

期間限定『毎年恒例！わんちゃん用お肉食べ放題２２０円！！』

このたび、ペット同飯可レストラン「うしすけ」などを東京・神奈川を中心に展開する株式会社With Pet Family（本社：東京

都大田区、代表取締役：𠮷田達也）は、２０２０年１０月２９日（木）に創業２２周年を迎えます。創業を記念して２０２０年１０

月２６日（月）～同年１１月９日（月）の期間中、うしすけ各店におきましてコースをご注文いだいたお客様には、２２０円の追

加料金でわんちゃん用のお肉食べ放題コースを楽しめるキャンペーン企画を開催いたします。

今年の『With Pet Family創業祭キャンペーン！！』は、２回に分けた構成となっており、このたびのキャンペーンは、その

第１弾となっております。第１弾では、日頃からご愛顧いただいているわんちゃんに感謝を込めて、わんちゃん用のお肉を創

業２２周年にちなんで２２０円（税別）で食べ放題にて提供いたします。

第２弾では、特別な焼肉フルサービスコースを２０２０年１１月１０日より期間限定で提供する予定でおります。

●販売予定商品詳細

商品名：わんちゃんお肉食べ放題

価格：２２０円（税抜）

原材料：ロース（牛肉）、レバー（牛肉）、牛たん、チキン

内容量：おかわり自由

【創業祭キャンペーン実施予定店舗一覧】

・和味焼肉うしすけ本店

・肉菜工房うしすけ台場店

・肉菜工房うしすけクロスガーデン多摩店

・牛たんうしすけモザイクモール港北店

・牛たんうしすけ吉祥寺店

※以下の２店舗では焼肉ではなく、わんちゃん用お肉グリルメニューの食べ放題となります。

・BISTRO うしすけ台場店

・GRILL&BAR うしすけヴィーナスフォート店

今後も当社では、ペット飼い主様やわんちゃんにお楽しみいただけるキャンペーンを行ってまいります。

また現在、運営店舗では、お客様に安心してご利用いただくために、新型コロナウイルス感染防止の対策を各所に講じて

まいります。

本件に関するお問い合わせ

株式会社 With Pet Family  担当：広報担当 info@ushisuke.com

受付時間 ９時～１７時 ＴＥＬ：03-5741-2989 ＦＡＸ：03-3756-2983

※リリース内容は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。